PORTARIA Nº 27/2005

EXONERA A SRTA. THAÍS PEREIRA DOS SANTOS, DA  FUNÇÃO DE RECEPCIONISTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, NIVEL IV, DA RESOLUÇÃO 887/01 E DEMAIS ALTERAÇÕES,  E DÁ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Exonera a Srta. Thaís Pereira dos Santos do cargo de Recepcionista da Câmara Municipal, nível IV,  da Resolução 887/01 e demais alterações,  a partir do dia 31 de março de 2005.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Abril de 2005.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE